令和　　年　　月　　日

　富山県知事　新田　八朗　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
手数料減免申請書

　富山県手数料条例（平成12年富山県条例第10条）第７条の規定により、次のとおり手数料の減免を申請します。

	工事主住所氏名

	土地の所在地及び地番

	盛土又は切土をする
土地の面積
	減免申請部分
	減免申請以外の部分
	合　　　計

	　　　　　　㎡
	　　　　　　㎡
	㎡

	手数料の名称
（かっこ内該当に〇）
	宅地造成、特定盛土等又は土石の堆積に関する工事の
　（　許可申請手数料・変更許可申請手数料・中間検査手数料　）

	手数料の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	減免申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	減免を必要とする理由
	令和６年能登半島地震により被災したため。

（様式）

備考　１　市町村が発行する「り災証明書の写し」又は「被災証明書の写し」を添付のこと。

　　　２　「り災証明書」及び「被災証明書」に被害認定区分の記載がない場合は、別途市町村が発行する被害認定区分を証した書類の写し等を添付してください。